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 1. Kantorning mukammal to’plami va uning Lebeg o’lchovi. Sonlar o’qida 

murakkabroq kontinuum quvvatli to’plamlardan biri bu Kantor to’plami yoki 

Kantorning mukammal to’plami hisoblanadi.  

 Bizga ]1;0[E  to’plam berilgan bo’lsin. Undan 1
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 intervalni chiqarib 

tashlab, qolgan yopiq to’plamni 1F  bilan belgilaymiz. Keyin 1F  dan 
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intervallarni chiqarib tashlab, ularning birlashmasini 2K  orqali, qolgan yopiq 

to’plamni, ya’ni 
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;0\ 21 KF  

to’plamni 2F  deb belgilab olamiz. Bu to’rtta kesmaning har birini 3 ta teng qismga 

bo’lib, o’rtadagi uzunligi 33  ga teng bo’lgan interval chiqarib tashlaymiz. Chiqarib 

tashlangan  
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To’plamni 3K  bilan, 32 \ KF  ni esa 3F  bilan belgilaymiz. Bu jarayonni cheksiz davom 

ettirish orqali yopiq to’plamlarning kamayuvchi ketma-ketligini hosil qilamiz. Agar  

n
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FK
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deb belgilasak, K  yopiq to’plam bo’ladi. U ]1;0[  kesmadan sanoqli sondagi 

,....,...,, 21 nKKK  intervallarni chiqarib tashlash natijasida hosil bo’ladi. Hosil bo’lgan 

K  to’plamga Kantor to’plami deyiladi. 

 Endi K  to’plamning tuzilishini o’rganamiz. Ravshanki, K  ga chiqarib 

tashlangan intervallarning oxirlari bo’lgan  
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nuqtalar tegishli. Biroq K  to’plam faqat shu nuqtalardan iborat emas. ]1;0[  kesmadagi 

K  ga tegishli bo’lgan nuqtalarni quyidagicha xarakterlash mumkin. Buning uchun 

]1;0[  kesmadagi har bir x  ni uchlik sistemada yozamiz: 
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n
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x  

bu yerda na  sonlar 0, 1 va 2 raqamlarni qabul qilishi mumkin. O’nli kasrlar holidagidek 

bu yerda ham ba’zi sonlarni ikki xil ko’rinishda yozish mumkin. Masalan,  

...
3

2
...

3

2

3

2

3

0
...

3

0
...

3

0

3

0

3

1

3

1
3232


nn

 

K  to’plamga tegishli bo’lgan sonlarning uchlik sistemadagi yoyilmasi haqida quyidagi 

fikrlarni aytish mumkin. Ravshanki, 
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 intervaldagi sonlarning uchlik sistemadagi 

yoyilmasida 1a  son albatta 1 ga teng bo’ladi. 
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 intervallarga tegishli 

sonlarning uchlik sistemadagi yoyilmasida 2a  son albatta 1 ga teng bo’ladi. Xuddi 

shunga o’xshash  
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intervallarga tegishli sonlar uchun ularning uchlik sistemadagi yoyilmasida 3a  son 

albatta 1 ga teng bo’ladi va hakazo. Shunday qilib, ixtiyoriy Kx \]1;0[  son uchun 

uning uchlik sistemasidagi yoyilmasida qatnashuvchi ,......,,, 21 naaa sonlarning 

kamida bittasi 1 ga teng. 

2.  Mavzuni o`qitishda ayrim interfaol usullar. Mavzuni o’qitishda ko’plab interfaol 

ta’lim metodlaridan foydalanish mumkin. Shunday usullardan biri – bu “matematik 

loto” metodidir. 

 Matematik loto o‘yini biror mavzu yoki bob bo‘yicha 

bilim va ko‘nikmalarni mustahkamlash yoki nazorat qilish 

maqsadida o‘tkazilishi mumkin. Oddiy loto o‘yinidan xabaringiz 

bo‘lsa kerak. Matematik loto o‘yini shu o‘yin qoidalari asosida 
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o‘tkaziladi. Faraz qilaylik amaliyot o’tkaziladiga auditoriyada 24 nafar talaba bor. 

Mashg’ulot davomida bu o’yindan foydalanish uchun quyidagilar kerak bo’ladi: 

1 dan 24 gacha sonlar yozilgan 24 ta loto toshlari solingan qopcha; 

Guruhlarga beriladigan 6 ta son yozilgan, namunasi pastda keltirilgan 5 ta  varaq; 

10 ta jeton (tanga); 

O‘yin mavzusiga doir tuzilgan 24 ta savol.    

Bu o’yinning qoidasi shundayki, avvalo guruhni 4 ta kichkina guruhlarga ajratib 

olamiz. Har bir guruhga oltita savol nomerlari yozilgan varaqalar tarqatiladi 

O‘qituvchi boshlovchi sifatida qopdan loto o‘yini toshlarini birin ketin oladi va 

toshning nomerini e’lon qiladi. Qaysi komanda varag‘ida e’lon qilingan tosh nomeri 

bo‘lsa, o‘sha komanda javob berish huquqini oladi.  

O‘qituvchi shu nomerli savolni o‘qiydi. Agar komanda savolga to‘g‘ri javob berilsa, 

loto toshi unga beriladi. Tosh komanda varaqdagi mos nomer ustiga qo‘yiladi. Agar 

komanda to‘g‘ri javob  bera olmasa, loto toshi boshlovchida qoladi va savolga javob 

berish boshqa komanlarga o‘tadi. To‘g‘ri javob bergan komandaga jeton beriladi. Bu 

jetonni o‘yin davomida komanda o‘zi uchun kerakli boshlovchida qolgan loto toshiga 

almashtirib olishi mumkin.  

Qaysi komanda o‘z varag‘idagi barcha sonlarni mos loto toshlari bilan yopa olsa, o‘sha 

komanda go‘lib deb topiladi. Qolgan komandalar varag‘i ustiga qo‘yilgan, yiqqan loto 

toshlari soniga qarab tegishli o‘rinlarni egallaydi.  

Misol uchun guruhlarga tarqatiladigan varaqlarda quyidagi sonlar berilgan bo’lsin. 

 

 

 

 

 

Dars mavzusi: 

Kantorning mukammal to’plami va uning Lebeg o’lchovi. 

Dars maqsadi: 

Mavzu bo’yicha misollar yechish va uni mustahkamlash; 

2-varaq 

15 3 23 

19 22 7 

3-varaq 

5 11 9 

20 16 13 

4-varaq 

12 14 4 

17 8 2 

 

1-varaq 

1 10 21 

18 24 6 



1243 
 

Talabalarning xotira, kuzatuvchanlik, topqirlik kabi qobiliyatlarini rivojlantirish. 

Loto toshlaridagi har bitta songa mos savollar sifatida quyidagilarni olish mumkin: 

Kantor to’plami qanday hosil qilinadi? 

To’plam deganda nimani tushunasiz? 

To’plam quvvatini qanday aniqlash mumkin? 

Kontinuum quvvatli to’plam deb nimaga aytiladi? 

Kontinuum to’plamga kamida 5 ta misol keltiring. 

Kantor to’plamining quvvati nimaga teng va javobingizni asoslang. 

O’lchov deganda nimani tushunasiz? 

Qanday o’lchovlarni bilasiz, sanab bering. 

Lebeg o’lchovi deganda nimani tushunasiz? 

Lebeg o’lchovi qanday aniqlanadi? 

Xuddi shunga o’xshash mavzuga hamda unda qo’llaniladigan tushunchalarga oid loto 

toshlari soniga teng bo’lgan savollar tuziladi. 

3. “Matematik loto” o’yining afzalliklari: 

Bu metodning afzalligi shundaki, dars qiziqarli o’yin shaklida olib borilganligi sababli 

talabalar butun dars davomida diqqati bo’linmaydi hamda darsda zerikib qolmaydi. Bu 

esa mavzuni yaxshiroq o’zlashtirilishiga sabab bo’ladi. 

4. “Matematik loto” o’yining kamchiliklari: 

Metodning kamchiligi o’qituvchi har bir talabaning qo’lidagi kartochkalar hamda 

talabalarga diqqat qaratib turgan holda savollarni o’qishi kerak, aks holda guruhda 

kartochkalarni almashtirish yoki shovqin ko’tarilishi mumkin.  

Mavzuni o’qitishda ko’plab interfaol ta’lim metodlaridan foydalanish mumkin. 

Shunday usullardan yana biri – bu “Aqliy hujum” metodidir. Bu metod biror muammo 

bo’yicha ta’lim oluvchilar tomonidan bildirilgan erkin fikr va mulohazalarni to’plab, 

ular orqali ma’lum bir yechimga kelinadigan metoddir. “Aqliy hujum” metodining 

yozma va og’zaki shakllari mavjud. Og’zaki shaklda qo’llanilishiga to’xtaladigan 

bo’lsak, talabalarga [0;1] kesmadagi barcha ratsional sonlar to’plami Kantor 

to’plamida to’laligicha yotadimi degan savolni qo’yamiz. Talabalar o’z javoblarini 

asoslagan holda aniq va qisqa tarzda bayon etadilar. Yozma shaklda esa Kantor 
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to’plami haqida berilgan bu savolga talabalar o’z javoblarini qog’oz kartochkalarga 

qisqa va barchaga ko’rinarli tarzda yozadilar. Javoblar doskaga (magnitlar yordamida) 

yoki pinbord doskasiga (ignalar yordamida) mahkamlanadi. “Aqliy hujim” metodining 

yozma shaklida javoblarni ma’lum belgilar bo’yicha guruhlab chiqish imkoniyati 

mavjuddir. Ushbu to’g’ri va ijobiy qo’llanilganda shaxsni erkin, ijodiy va nostandart 

fikrlashga o’rgatadi.  

“Aqliy hujum” metodidan foydalanilganda talabalarning barchasini jalb imkoniyati 

bo’ladi, shu jumladan talabalarda muloqot qilish va munozara olib borish madaniyati 

shakllanadi. Masalan birinchi talabaga 
2

1
 ga teng ratsional son Kantor to’plamiga 

tegishlimi? degan savol bilan murojaat qilasiz. Agar tegishli bo’lmasa, bu son Kantor 

to’plamini qurishda nechanchi qadamda tashlab yuboriladi? kabi savol bilan ikkinchi 

savolga o’tasiz. Ikkinchi talabaga xuddi savolni 
4

1
 soni uchun, navbatdagi talabaga 

8

1
 

soni uchun va hakazo jarayonni xoxlaganga davom ettirib o’quv xonasidagi barcha 

talabalarni qamrab olish mumkin. 

“Aqliy hujum” metodini qo’llashdagi asosiy qoidalar: 

1. Bildirilgan fikr-g’oyalar muhokama qilinmaydi va baholanmaydi. 

2. Bildirilgan har qanday fikr-g’oyalar, ular hatto to’g’ri bo’lmasa ham inobatga 

olinadi. 

3. Har bir talaba qatnashishi shart. 

Shunday qilib bu usulda – muammoli savol beriladi, fikr va g’oyalar eshitiladi va 

jamlab boriladi, fikr va g’oyalar guruhlanadi, aniq va to’g’ri javob tanlab olinadi. 

Endi “Aqliy hujum” metodining afzalliklarini bayon etamiz: 

- natijalar baholanmasligi talabalarda turli fikr-g’oyalarning shakllanishiga olib keladi; 

- talabalarning barchasi ishtirok etadi; 

- fikr-mulohazalar vizuallashtirilib boriladi; 

- talabalarning boshlang’ich bilimlarini tekshirib ko’rish imkoniyati mavjud; 

- talabalarda mavzuga qiziqish uyg’otish. 

Metod quyidagi kamchiliklarga ega: 
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- o’qituvchi tomonidan savolni to’g’ri qo’ya olmaslik; 

- o’qituvchidan yuqori darajada eshitish qobiliyatini talab etilishi. 

Endi navbatdagi metodga o’tamiz. Bu – “Kichik guruhlarda ishlash metodi” bo’lib, 

unda talabalarni faollashtirish maqsadida ularni kichik guruhga ajratgan holda o’quv 

materialini o’rganish yoki berilgan topshiriqni bajarishga qaratilgan darsdagi ijodiy 

ishdir. 

“Kichik guruhlarda ishlash” metodi qo’llanilganda o’qituvchi boshqa interfaol 

metodlarga qaraganda vaqtni tejash imkoniyatiga ega bo’ladi. Chinki o’qituvchi bir 

vaqtning o’zida barcha talabalarni mavzuga jalb eta oladi va baholay oladi. Quyida 

“Kichik guruhlarda ishlash” metodining qo’llanilishi bayon qilingan: 

Dastlab Kantor to’plamining tuzulishi tushuntiriladi va uning Lebeg o’lchovi topiladi. 

So’ngra kichik guruhlar shakllantiriladi, masalan guruh talabalari 4 ta kichik 

guruhlarga ajratiladi. Ularning har biriga teng kuchli bo’lgan topshiriqlar beriladi. 

Masalan: 

1-guruh uchun topshiriq: KA  ]
2

1
;0[  to’plamning Lebeg o’lchovini toping? 

Javobingizni asoslang. 

2-guruh uchun topshiriq: KA  ]
4

1
;0[  to’plamning Lebeg o’lchovini toping? 

Javobingizni asoslang. 

3-guruh uchun topshiriq: KA  ]
3

1
;0[  to’plamning Lebeg o’lchovini toping? 

Javobingizni asoslang. 

4-guruh uchun topshiriq: KA  ]
16

1
;0[  to’plamning Lebeg o’lchovini toping? 

Javobingizni asoslang. 

Bunda K -Kantor to’plami. 

Barcha guruhlarga ko’rsatma va yo’nalishlar beriladi hamda belgilangan vaqtdan keyin 

4 ta guruh ham ketma-ket javoblarini taqdimot qilish uchun taklif qilinadi. Guruh 

javoblari muhokama va tahlil qilinadi hamda baholanadi. 

“Kichik guruhlarda ishlash” metodining afzalliklari: 
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- o’qitish mazmunini yaxshi o’zlashtirishga olib kelish; 

- muloqotga kirishish ko’nikmasining takomillashishiga olib keladi; 

- vaqtni tejash imkoniyati mavjud; 

- barcha talabalar jalb etiladi; 

- o’z-o’zini va guruhlararo baholash imkoniyati mavjud bo’ladi. 

“Kichik guruhlarda ishlash” metodining kamchiliklari: 

- ba’zi kichik guruhlarda kuchsiz talabalar bo’lganligi sababli kuchli talabalarning ham 

past baho olish ehtimoli bor; 

- barcha talabalarni nazorat qilish imkoniyati past bo’ladi; 

- guruhlararo o’zaro salbiy raqobatlar paydo bo’lib qolishi mumkin; 

- guruh ichida o’zaro nizo paydo bo’lishi mumkin. 

Navbatdagi ajoyib metodlardan biri bu “Sherigini top” metodidir. Bu metod ayniqsa 

yangi mavzu bayoniga kirishishdan oldin tayanch iboralarni keltirishda keng tatbiqga 

ega. Fanlararo bog’lanishni aks ettirish maqsadida iboralarni ingliz tilida tanlash 

talabalarda fanga nisbat katta qiziqish uyg’otadi. 

 Quyidagi jadvalda ushbu usulga to’xtalamiz 

 

Tayanch so’zlar (aralash) 

№ English version Answer Uzbek version 

1 Set A Usul 

2 Mesuare B Funksiya 

3 Method C Amal 

4 Operation D Son 

5 Number E To’plam 

6 Function F O’lchov 

 

Tayanch so’zlar (to’g’ri tartibda) 

№ English version Answer Uzbek version 

1 Set E To’plam 
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2 Mesuare F O’lchov  

3 Method A Usul 

4 Operation C Amal 

5 Number D Son 

6 Function B Funksiya 

 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, Funksional analizning mavzularidan biri bo’lgan 

Kantor to’plamini o’qitishda interfaol usullardan foydalanish mashg’ulot davomida 

talabalarning butun diqqatini darsga qaratishdan tashqari darsning samarali va sifatli 

o’tkazilishini ta’minlaydi. Yuqorida sanab o’tilgan metod va o’yinlardan tashqari 

mavzuni o’qitish jarayonida “Muammoli vaziyat”, “Loyiha”, “Keys stadi”, “FSMU”, 

“SWOT-tahlil”, “Xulosalash” kabi metodlardan foydalanish mumkin [1-39]. 

 [13] maqolada “Klaster” metodi tushunchasi, dars jarayonida foydalanishning 

mohiyati, texnologiyasi va ularning amaliyotidagi metodikasi “Diskret matematika va 

matematik mantiq” fani to’plamlar va ular ustida amallar mavzusini o’qitish 

jarayonidagi samaradorlik jihatlari ilmiy pedagogik jihatdan ishlab chiqilgan. O’qitish 

metodlari ta’lim jarayonida o’qituvchi va talaba faoliyatining qanday bo’lishi, o’qitish 

jarayonini qanday tashkil etish va olib boorish kerakligini hamda shu jarayonda 

o’quvchilar qanday ish harakatlarni bajarishlari kerakligi keltirilgan. 

[14] maqolada moodle masofaviy ta’limini pedagogik texnologiyalardan ma’ruza va 

mustaqil ishlarni tashkil etishda foydalanish usullari keltirilgan. 

[17] maqola matematika fanini o'qitishda qo'llaniladigan ilg'or pedagogik 

texnologiyalardan biri bo'lgan muammoli ta'lim texnologiyasiga bag'ishlangan. Uning 

asosiy xususiyatlari sanab o'tilgan. Nazariy va amaliy masalalar bayon etilgan. Ko'p 

noma'lumli chiziqli tenglamalar sistemasi mavzusini o'qitishda muammoli ta'lim 

texnologiyasini tashkil etish bosqichlari keltirilgan. Muammoni idrok etish, to'g'ri 

qaror qabul qilish va qarorning to'g'riligini tekshirish ko'nikmalarini rivojlantirish 

imkoniyatlari o'rganilgan. 

[18] maqolada birinchi navbatda matritsalar nazariyasi haqida qisqacha ma'lumot 

keltirilgan. Oliy ta'lim muassasalarida matematika fanini o'qitishda muammoli 
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ta'limning dolzarbligi masalasi ham muhokama qilingan. Matritsalar nazariyasi 

elementlari yordamida masalalar yechishga oid namunalar keltirilgan. Birinchi 

masalada matritsali tenglamani yechish masalasi chiziqli tenglamalar sistemasi 

yechimiga keltirilgan.  
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	zanjir chiziq yoyining uzunligini topish uchun avval 𝑓(𝑥) funksiyaning
	hosilasini hisoblab, ,1+,𝑓-`2.(𝑥). ni topamiz:
	,𝑓-`.(𝑥)=,1-2.(,𝑒-,𝑥-a..−,𝑒-−,𝑥-a..),
	1+,𝑓-`2.(𝑥)=1+,1-4.,(,𝑒-,𝑥-a..−,𝑒-−,𝑥-a..)-2.=,1-4.,(,𝑒-,𝑥-a..+,𝑒-−,𝑥-a..)-2.,
	,1+,𝑓-`2.(𝑥).=,1-2.(,𝑒-,𝑥-a..+,𝑒-−,𝑥-a..).
	Endi yoy uzunligi formulasiga ko’ra zanjir chiziq yoyining [−a,a] oraliqdagi uzunligini hisoblaymiz:
	𝐿=,−a-a-,1-2.(,𝑒-,𝑥-a..+,𝑒-−,𝑥-a..).𝑑𝑥=,,𝑎-2.,,,ⅇ-,𝑥-𝑎..−,ⅇ-−,𝑥-𝑎....-−𝑎-𝑎.=𝑎(𝑒−,1-𝑒.).
	So’ ngra
	𝑄=2𝜋,𝑎-𝑏-𝑓(𝑥).,1+,𝑓-`2.(𝑥).𝑑𝑥
	formuladan foydalanib, izlanayotgan aylanma sirtning yuzini topamiz:
	𝑄=2𝜋,0-𝑎-,a-2.(,𝑒-,𝑥-a..+,𝑒-−,𝑥-a..).,1+,1-4.,(,𝑒-,𝑥-a..−,𝑒-−,𝑥-a..)-2..𝑑𝑥=𝜋,a-2.,0-𝑎-,(,𝑒-,𝑥-a..+,𝑒-−,𝑥-a..)-2..𝑑𝑥=𝜋,a-2.,0-𝑎-,,𝑒-2,𝑥-a..+,𝑒-−2,𝑥-a....𝑑𝑥=,𝜋a-2.,,,𝑒-2,𝑥-a..+,𝑒-−2,𝑥-a...-0-a.=,𝜋,a-2.-2.(,𝑒-2.−,𝑒-−2...
	𝑄=,𝜋,a-2.-2.(,𝑒-2.−,𝑒-−2.+4).
	Хусаинова Мулкижахон Исматиллоевна
	Ярашова Угилой Рахмон кизи
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	Annotatsiya: Maqolada «Kompleks sonlar» mavzusini «Bumerang» texnologiyasi yordamida o‘qitish usuli yoritilgan. «Bumerang» texnologiyasi turli mazmun va xarakterga (muammoli, munozarali, turli mazmunli) ega bo‘lgan mavzularni o‘rganishda qulay bo‘lib,...
	«Bumerang» texnologiyasini o‘tkazish bosqichlari:


	KIRISH (2)
	ASOSIY QISM
	XULOSA (1)
	ADABIYOTLAR RO‘YXATI
	Бумеранг технологиясини ўтказиш босқичлари

	Annotatsiya. ushbu maqolada «Determinant va ularning xossalari. Determinant tushunchasi va uni hisoblash» mavzusidagi dars mashg‘uloti keltirilgan bo‘lib, maqolada mavzuning bayoni, mustahkamlash maqsadida nazariy savollar va determinantni hisoblash u...
	Метод нейтронно-активационного определения содержания химических элементов исследуемых образцов: веществ и материалов разного происхождения, основана на регистрации спектров гамма-излучения радиоактивных изотопов, которые образуются при облучении обра...
	Экспериментальная часть.
	Экспериментальная часть работы состоит из подготовки проб, их облучения потоком нейтронов и измерения гамма-спектров радионуклидов в исследуемых образцах.
	Подготовка пробы для анализа. Исследуемые образцы: листья деревьев, различные фрукты выращиваемые в Узбекистане и почвы подготовили к анализу следующим образом. Сначала исследуемые образцы очищают от посторонних веществ и материалов, которые являются ...
	Образцы растения сначала моют водопроводной водой, а затем дисциллированной водой. Образцы почвы очищают от камней, других включений (куски металла, стекло и т.д.) и измельчают, затем смешивают для обеспечения усредненного значения по содержанию элеме...
	При взаимодействии нейтронов с атомными ядрами исследуемого образца, происходит ядерные превращения, которая зависеть от индивидуального периода полураспада получаемого радиоактивного ядра. Период полураспада зависит от конкретных радиоактивных изотоп...
	После облучения нейтронным пучком в течении определенного времени исходя из поставленной задачи и выдержки измеряют спектров гамма-излучения от образцов.
	В данном методе содержания элементов определяются относительно эталонных образцов, где известны содержания искомых элементов. Исследуемые образцы и эталоны облучают в одинаковых условиях и одинаковое время. По интенсивности аналитических пиков элемент...
	Экспериментальные работы по измерению спектров гамма-излучения исследуемых образцов проводились с помощью спектрометрического комплекса, в который входит полупроводниковый германиевый детектор с энергетическим разрешением 2 кэВ на гамма-линии радионук...
	В таблице приводится результаты нейтронно-активационного анализа элементного состава исследуемых образцов. Единицы измерения содержания микро- и макроэлементов выводиться в единицах микрограмм на грамм (мкг/г) или ppm.
	В исследованных образцах в лабораторных условиях экспериментально определены содержания макро- и микроэлементов в широком диапазоне содержаний от 0,003 мкг/г (Eu) до 33000 мкг/г(Fe).

	2.Мирзиёев Ш.М. Эркин ва фаровон демократик Ўзбекистон давлатини биргаликда барпо этамиз. -Т.:, “Ўзбекистон”, 2017й .
	3.Мирзиёев Ш.М. Ўзбекистонни ривожлантиришнинг  бешта устувор йўналиши бўйича “Ҳаракатлар стратегияси”.  – Т.:“Ўзбекистон”, 2017 й.
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	Annotatsiya
	„Aljabr val muqobala“ kitobi. Uning muqaddimasida kitob nima maqsadda yozilgani bayon qilinadi: "Men arifmetikaning oddiy va murakkab masalalarini oʻz ichiga oluvchi „Aljabr val muqobala hisobi haqida qisqacha kitob“ni taʼlik qildim, chunki meros taq...
	Kitob uch qism (kitob)dan iborat. Uning 15 bobli birinchi qismi “Kitob almuxtasar filjabr valmuqobala deb nomlangan va sof matematik faktlar bayoniga bagʻishlangan. Xususan, unda Qadimiy Bobildan maʼlum boʻlgan birinchi va ikkinchi darajali tenglamal...
	Xorazmiy har bir holda tenglamani yechish qoidalari hamda ularning qatʼiy isbotlarini keltiradi. Isbot garchi tashqi koʻrinishda geometrik tilda bayon qilinsada, mohiyatan hozirgi algebraik isbot bilan mos tushadi. Kitobning keyingi bobida algebraik ...
	Bu bobda “irratsionallik” tushunchasi kiritiladi, “ishoralar qoidasi” keltiriladi. Kitobning navbatdagi ikki bobi algebradan masalalar toʻplami boʻlib, aljabr va muqobala amallari bilan yechiladigan murakkabroq misollarga, „Oʻlchashlar haqida bob“i g...
	Bu bob hajm jihatdan kichik boʻlsa ham, oʻsha davr amaliyoti uchun zarur boʻlgan maʼlumotlarni oʻz ichiga olgan. Lekin muallif muqaddimada qayd etganidek, bu bobdan koʻzlangan asosiy maqsad geometriyani bayon qilish emas, balki algebra geometriyada h...
	Shunday qilib, „Aljabr val muqobala hisobi haqida qisqacha kitob“ algebra asoslari hamda algebrani amalda tatbiq etishga bagʻishlangan mukammal darslik boʻlgan
	„Arifmetika“ asari.
	Sivilizatsiya taraqqiyotida sonlar va arifmetik amallar qanday oʻrin tutishi ravshan, busiz jamiyat taraqqiyotini tasavvur qilib ham boʻlmaydi. Bugun umumbashariy madaniyatning eng oddiy unsuriga aylanib ketgan sonlarni o`nlik sanoq sistemasida yozis...
	Gap shundaki, hind olimlari tomonidan kashf etilgan sonlarni oʻnta raqam yordamida yozish usuli Xorazmiygacha ham Yaqin Sharq olimlariga maʼlum edi. Lekin shunga qaramay hind hisobi keng yoyilmagan. Xorazmiyning buyuk xizmati shundaki, u oʻnli sanoq ...
	Oʻrta asrlarda matematika, astronomiya va boshqa fanlar sohasida yozilgan yuzlab olimlarning kitoblari orasida aynan Xorazmiy asarlari Sharqda ham, Gʻarbda ham eng koʻp tarqalgani va umuminsoniy taraqqiyotga eng koʻp hissa qoʻshgani bilan ajralib tur...
	Algoritm namunalari (masalan, Evklid algoritmi) yunon matematikasida uchraydi. Xorazmiy algoritmik mushohadaning qiyin va murakkab mavzularni bayon qilishdagi ahamiyatni toʻgʻri baholab, uni oʻz asarlarida muntazam ravishda qoʻllagan, mushohada va ba...
	Xorazmiy „Arifmetika“si sonlar tabiati haqidagi umumiy mushohadalardan boshlanadi. Soʻng istalgan butun musbat sonni oʻnta raqam orqali yozish usuli, yaʼni oʻnlik sanoq sistemasi va uning afzalliklari bayon qilinadi. Soʻng bu sanoq sistemasida yozilg...
	Kitob bosh qismining (uch yarimni sakkiz butun oʻn birdan uchga kupaytirish misoligacha) lotincha tarjimasi saqlangan, xolos. Tarixchilar asarning qolgan qismlari haqida bir fikrga kelolmagan. Tarjimalardan bir nusxasi „Magistr A. tomonidan tuzilgan ...
	Bu manbalarga koʻra, Xorazmiy „Arifmetika“sining davomida sonlarni ikkilantirish, ikkilash (yaʼni ikkiga boʻlish) va kvadrat ildiz chiqarish amallari bayon qilingan.
	Mutaxassislar Milanda saqlanayotgan „Al-Xorazmiyning butun kvadriviumiga muqaddima kitobi“ qoʻlyozmasiga asoslanib, Xorazmiy „Arifmetika“si aslida kvadrivium, yaʼni arifmetika, geometriya, astronomiya va musiqa qismlaridan iborat boʻlgan deb taxmin q...
	„Zij“ asari.
	Xorazmiyning fan taraqqiyotida chuqur iz qoldirgan yana bir asari “Zij”dir. U nazariy astronomiya va astronomik jadvallardan iborat boʻlib, arabcha qoʻlyozmalari saqlanmagan, Maslama al-Majritiy (XX asr) tomonidan qayta ishlangan variantning lotincha...
	Xorazmiy „Zij“i oʻrta asrlar fanidagi astronomiyaga oid dastlabki asar boʻlib, 37 bobdan iborat va 116 ta jadvalni oʻz ichiga oladi. Unda turli taqvimlar, xronologiya, Quyosh, Oy, sayyoralarning harakati, burjlar va boshqalar haqida maʼlumotlar kelti...
	Asrtonomiya boʻyicha asarlari:
	„Kitob amal bilasturlobot“.
	Xorazmiyning „Kitob amal bilasturlobot“ („Astrolyabiyalar bilan amallar haqida kitob“) asarida qadimiy va oʻrta asr astronomiyasining asosiy kuzatuv asbobi boʻlgan astrolyabiya  (arabcha asturlob) yasash va undan foydalanish, osmon yoritqichlarining ...
	„Zaroif min amal Muhammad ibn Muso alXorazmiy maʼrif assamtbilasturlob“.
	„Zaroif min amal Muhammad ibn Muso alXorazmiy maʼrif assamtbilasturlob“ („Muhammad ibn Muso Al-Xorazmiyning astrolyabiya yordamida azimutni aniqlash boʻyicha amallaridan kelib chiqadigan zarif fikrlar“) nomli kichik asarida (qoʻlyozmasi Istanbuldagi ...
	„Quyosh soati tekisligda soat yasash”
	„Quyosh soati tekisligda soat yasash“ (Ayo Sofiya kugubxonasida saqlanadi) kitobida gorizontal tekislikda quyosh soati yasash, yaʼni soyasi mil vazifasini oʻtovchi plastinka – gnomon oʻrnatish va soat shkalasini chizish qoidasi, gnomon soyasining shk...

	Etnografiya va taqvimlarga oid asarlari:
	„Yaxudiylar taqvimi va bayramlarini aniqlash haqida risola“.
	Xorazmiyning „Yaxudiylar taqvimi va bayramlarini aniqlash haqida risola“ (Hindistonning Patna shahrida saqlanadi) asari olimning etnografiya bilan shugʻullanganidan dalolat beradi. Bu asarda yahudiy taqvimi, uni boshqa taqvimlarga oʻtkazish qoidalari...
	„Surat al-Arz“ asari.
	Xorazmiy yunon olimi Ptolomeydan keyin yashagan buyuk geograflardan birinchisi sanaladi. Uning „Surat alArz“ asari (boshqa nomi „Al-Xorazm geografiyasi“, toʻliq nomi Ptolemey taklif etgan “Geografiya” kitobidan Abu Jaʼfar Muhammad ibn Muso Al-Xorazmi...
	Xususan, Xorazmiy geografiya tarixida birinchi marta Tinch okeanini tilga oladi. U oʻzi yashagan joylardan juda uzoqdagi boshqa obʼyektlar: Atlantika va Hind okeanlaridagi orollar, jumladan, Buyuk Gritaniya, Irlandiya. Sarandib (Shri Lanka) joylashuv...
	Ilmiy asarlari:
	Xorazmiyning „Kitob attarix“ (Xorazmiy „Tarix“i) asarida Muhammad (as) hayoti bilan bogʻliq sanalar, islom tarixidagi muhorabalar, quyosh tutilishlari, 713-yil 10-martda Antioxiya shahrida yuz bergan dahshatli zilzila, xalifalikdagi siyosiy hodisalar...
	Al-Xorazmiyning ilmiy merosiga qiziqish uning hayotlik davridayoq boshlangan. Zamondoshlaridan Ahmad al-Fargʻoniy, Xuttaliy va boshqa uning asarlariga sharhlar yozishgan. Xorazmiy uzining „Zij“ini yozishda xind „Sindhanta“lariga va Ptolemeyning „Alma...
	Xorazmiy asarlari XII asr boshidayoq Yevropa shaharlariga kirib borgani maʼlum. Kitoblarga ehtiyoj kuchayganidan soʻng ular lotinchaga tarjima qilingan. Xorazmiyning „Algebra“, „Arifmetika“, „Geografiya“si va „Zij“i XVI asrgacha darslik vazifasini oʻ...
	XIX asr boshlarida Xorazmiy merosiga tarixiy nuqtai nazardan qiziqish boshlangan. Xorazmiy „Algebra“sini 1817-yilda K.Koulbruk qisman, 1831-yilda F.Rozen toʻliq hajmda Londonda, 1838-yilda G,Libri Parijda chop ettiradi. Hozir bu asarning inglizcha (L...
	Xorazmiyning „Arifmetika“sini birinchi marta B. Bonkompani rIMDA (1857), Karrolyne Fogel Germaniyada (1963), Adolph Anndrei Pavlovich Yushkechev Moskvada  (1954) chop ettirishgan.
	Xorazmiy „Zij“ini oʻrganishga ham katta eʼtibor berilgan. Uni 1914-yilda N. Zuter, soʻng O. Neygebauer (1962), V.Millas, Goltsteyn (1963) va boshqalar nashr qilishgan. 1919-yilda F. J. Videman „Astrolyabiya bilan amallar haqida kitob“ini nashr etgan.
	Xorazmiyning „Geografiya“si birinchi marta Xorazmiy fon Mjik (1926) tomonidan chop etilgan. Olimning boshqa qoʻlyozmalarini izlab topish, oʻrganish, chop etish va tarjima qilish – matematika tarixi sohasining dolzarb muammolaridan boʻlib qolmoqda.
	1983-yilda Xorazmiy tavalludining 1200 yilligi munosabati bilan uning barcha asarlari rus tilida (A.Axmedov, Adolph-Andrei Pavlovich Yushkevich, B.A. Rozenfeld va boshqalar tarjimalarida) hamda tanlangan asarlari oʻzbek tilida (A. Axmedov tarjimasida...
	Xorazmiy ilmiy merosini oʻrganish va uning fan taraqqiyotiga qoʻshgan hissasini targʻib qilishda nomlari yuqorida zikr etilgan olimlardan tashqari J. Sarton, E.S. Kennedi, D. King (AQSH), S.A. Nallino (Italiya), Xorazmiy Zemanek (Avstriya), A. Allar ...
	O`zbekistonda Xorazmiy hayoti va faoliyati bilan birinchi boʻlib T.N. Niyoziy qiziqqan. 1960-yillardan S.H. Sirojiddinov va G.P. Matviyevskaya rahbarligida Yaqin va Oʻrta Sharq fani tarixi, jumladan, Xorazmiy merosini oʻrganish va dunyo miqyosida tar...
	Hozirgi kunda Urganch davlat universiteti, Oʻzbekistonning turli joylarida koʻplab maktab va boshqa obʼyektlar „Xorazmiy“ nomi bilan atalgan.
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